
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
受委托，定于 2024年 10 月 23 日（星期三）上午 9:30 永康

市总部中心现有空置门面房、地下室拟对外公开招租，为确保
出租工作的公开公平公正，现将有关事项公告如下：

一、拟出租房产分别位于：金贸大厦一楼 212.7㎡，金族大
厦 1045.48㎡（一楼 292.5、二楼 752.98㎡），金族大厦一楼
390.5㎡，金族大厦二楼 167.36㎡、585.45㎡，金诚大厦一楼
850.31㎡，金诚大厦二楼 474.4㎡，金州大厦二楼 447.08㎡，金
山大厦二楼1816.81㎡，金同大厦一楼574.6㎡，金同大厦二楼
823.14㎡，金石大厦一楼 329.28㎡、188.72㎡，金石大厦二楼
1208.11㎡，地下室，金鼎大厦 750-1500㎡，金座大厦 750㎡，
金碧大厦9楼310-950㎡，金云大厦200-1800㎡（3楼以上)。

二、经营范围：
1.一楼、二楼：金融、保险、工业设计、电子商务、影视传媒、

移动通信、法律服务、艺术培训、装潢设计、海鲜豆捞、咖啡奶
茶、医美、美容美发、娱乐休闲。

2.金鼎大厦：行政办公、设计拍摄、电商企业等；金座大厦：
电商企业；金云大厦：跨境电商企业。

3.地下室：仓储。
三、报名地点：有意承租者请于2024年10月29日前携带

身份证、营业执照复印件，到永康市总部中心金典大厦 1 楼总
部办物业管理部报名。

联系人：尹先生 电话：15888915669（625669）
联系人：骆先生 电话：83996888

永康市总部中心开发建设有限公司
2024年10月16日

2024年10月16日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

古 山 新 龙 大 酒 店 旁 有

520㎡厂 房（也 可 做 仓

库）出租，交通方便，水电

齐全，价格优惠，联系电

话：1390679，640369。

厂房出租

龙川西路 150 号，端头工

业区，有一层厂房1500㎡
出租，配套齐全，独门独

户 。 联 系 电 话 ：

13806772539，661539。

厂房出租

体育馆旁有1000平方米

至 500 平方米岀租，适合

当仓库用。

13735708390，698390，

13857958868，688868。

厂房出租
武义牛背金标准厂房出

租 ，有 14000 平 方

米-21000 平方米，2024

年 12 月交付使用。联系

电 话 ：13758982636，

682636。
芝英店面出租

芝英古镇南市街 117 号，

二间店面出租，二楼 500

平方米带电梯出租，可各

种产品装配，可带货直播

车 间 。 联 系 电 话 ：
13905894525，664525。

城西西塔路厂房出租
一楼 1460㎡，二楼、三楼
各 2800㎡，有宿舍、办公
楼。厂区环境良好，交通
便 捷 。 联 系 电 话 ：

18072692161，653908。

声 明

永康市心理咨询师协会

遗失中国人民银行永康

市支行核发的开户许可

证 ， 核 准 号 为 ：

J3382006043602，声 明

作废。

房屋出租

西溪镇桐塘村原前山头

菜场用房建筑占地面积

约 1260 平方米对外公开

投标招租，投标报名截止

10 月 19 日 16 点止，交

报名费 200 元。联系电

话 ： 13806774526、

13506791630。

声 明

牟月冬遗失 2024 年 8 月

5 日永康市骨科医院住

院 发 票 ，住 院 号 ：

202404721， 金 额 ：

7616.82元，声明作废。

2024年10月16日（第1666期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

（2024）浙0784破88号

本院根据申请人永康市鸿途金属材料

有限公司的申请，于 2024 年 10 月 12 日裁

定受理了永康市鑫源信恒模具有限公司破

产清算一案，并已指定浙江雷欧律师事务所

为管理人。永康市鑫源信恒模具有限公司

的债权人应当在本公告之日起至 2024 年
11月18日止，向管理人申报债权，说明债权

数额、有无财产担保及是否属于连带债权，

并提供相关证据材料。逾期申报者，可以在

破产财产最后分配前补充申报，但对此前已

进行的分配无权要求补充分配，同时要承担

为审查和确认补充申报债权所产生的费

用。永康市鑫源信恒模具有限公司的债务

人或者财产持有人应尽快向管理人清偿债

务或交付财产。永康市鑫源信恒模具有限

公司的法定代表人、股东、高管及财务负责

人应在2024年11月18日前向管理人提交

述职报告，提交财产状况说明、债务清册、债

权清册、有关财务会计报告以及职工工资的

支付和社会保险费用的缴纳情况，并交付占

有和管理的财产、印章和账簿、文书等资

料。未在期限内履行上述义务的，将依法追

究相关法律责任。本院定于 2024 年 11 月
26 日上午 10 时 50 分在永康市人民法院第

6 法庭（地址：浙江省永康市华溪北路 90 号

东门审判楼四楼）召开第一次债权人会议,

入场时间为 10 时 30 分至 10 时 50 分，各债

权人准时参加,破产信息将在全国企业破产
重整案件信息网上公布，各债权人及时查

看。出席会议的债权人系企业或其他组织

的，应提交营业执照、法定代表人或负责人

身份证明书；债权人系自然人的，应提交个

人身份证明。如委托代理人出席会议，应提

交特别授权委托书。债权申报地址：浙江省
永康市东城街道金苑路168号三楼（浙江雷
欧律师事务所），邮编：321300，联系人：章
子龙，联系电话：18358958336。

（2024）浙0784破89号

本院根据申请人永康市众利纸箱厂的

申请，于 2024 年 10 月 12 日裁定受理了永
康市天逸电器有限公司破产清算一案，并已

指定永康五金会计师事务所有限公司为管

理人。永康市天逸电器有限公司的债权人

应当在本公告之日起至2024年11月18日
止，向管理人申报债权，说明债权数额、有无

财产担保及是否属于连带债权，并提供相关

证据材料。逾期申报者，可以在破产财产最

后分配前补充申报，但对此前已进行的分配

无权要求补充分配，同时要承担为审查和确

认补充申报债权所产生的费用。永康市天

逸电器有限公司的债务人或者财产持有人

应尽快向管理人清偿债务或交付财产。永

康市天逸电器有限公司的法定代表人、股

东、高管及财务负责人应在 2024 年 11 月

18 日前向管理人提交述职报告，提交财产

状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会

计报告以及职工工资的支付和社会保险费

用的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、

印章和账簿、文书等资料。未在期限内履行

上述义务的，将依法追究相关法律责任。本

院定于 2024 年 11 月 26 日上午 9 时 30 分
在永康市人民法院第 6 法庭（地址：浙江省

永康市华溪北路 90 号东门审判楼四楼）召

开第一次债权人会议,入场时间为 9 时 10
分至9时30分，各债权人准时参加,破产信

息将在全国企业破产重整案件信息网上公

布，各债权人及时查看。出席会议的债权人

系企业或其他组织的，应提交营业执照、法

定代表人或负责人身份证明书；债权人系自

然人的，应提交个人身份证明。如委托代理

人出席会议，应提交特别授权委托书。债权
申报地址：浙江省永康市望春西路 26 号四
楼（永康五金会计师事务所有限公司），邮
编：321300，联系人：沈婷婷、童晓、李超
荣 ， 联 系 电 话 ： 13575693775、
15067963489、15058656086。

（2024）浙0784破90号

本院根据申请人永康市人力资源和社

会保障局的申请，于 2024 年 10 月 12 日裁

定受理了永康市康盛建设有限公司破产清

算一案，并已指定浙江三星律师事务所为管

理人。永康市康盛建设有限公司的债权人

应当在本公告之日起至2024年11月18日
止，向管理人申报债权，说明债权数额、有无

财产担保及是否属于连带债权，并提供相关

证据材料。逾期申报者，可以在破产财产最

后分配前补充申报，但对此前已进行的分配

无权要求补充分配，同时要承担为审查和确

认补充申报债权所产生的费用。永康市康

盛建设有限公司的债务人或者财产持有人

应尽快向管理人清偿债务或交付财产。永

康市康盛建设有限公司的法定代表人、股

东、高管及财务负责人应在 2024 年 11 月
18 日前向管理人提交述职报告，提交财产

状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会

计报告以及职工工资的支付和社会保险费

用的缴纳情况，并交付占有和管理的财产、

印章和账簿、文书等资料。未在期限内履行

上述义务的，将依法追究相关法律责任。本

院定于 2024 年 11 月 26 日上午 10 时 10 分
在永康市人民法院第 6 法庭（地址：浙江省

永康市华溪北路 90 号东门审判楼四楼）召

开第一次债权人会议,入场时间为 9 时 50
分至 10 时 10 分，各债权人准时参加,破产

信息将在全国企业破产重整案件信息网上

公布，各债权人及时查看。出席会议的债权

人系企业或其他组织的，应提交营业执照、

法定代表人或负责人身份证明书；债权人系

自然人的，应提交个人身份证明。如委托代

理人出席会议，应提交特别授权委托书。债
权申报地址：浙江省永康市总部中心金州大
厦 27 楼（A01 室、A03 室），邮编：321300，
联 系 人 ：李 群 杰 、陈 如 意 ，联 系 电 话 ：
13588602504、15024587986。

永康市公证处招聘工作人员
因工作需要，永康市公证处面向社会公开招聘编外工作

人员2名，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及人数：公证员助理2名。
二、招聘条件：遵纪守法，品行端正，身体健康，工作责任

心强，无违法犯罪记录，具有履行职责的身心条件和工作能
力。男女不限，法律专科以上学历。

三、工资待遇：工资及福利待遇按照《永康市机关事业单
位编外用工经费薪酬管理实施意见》（永人社〔2018〕126 号）
及公证处考核薪酬规定执行，享五险一金。

四、招聘程序：
（一）报名须知
1.报名时间：2024年10月14日—2024年10月23日。

2.报名地点：市公证处三楼（永康市江南街道城南路421号）。
3.携带材料：身份证、户口簿、学历证书及相关证明材料等

原件和复印件各1份，二寸近期免冠彩照1张。
4.资格审查：报名时提供的所有材料必须真实、准确、有

效，凡提供虚假信息和材料，一经查实即取消资格。
（二）公示与聘用：考察结束后，对拟聘用人员名单予以公

示，公示期满后，公示合格人员与永康市公证处签订劳动合
同，试用期1个月。

联系人：吕震；联系电话：13566916886。
本公告未尽事宜，由永康市公证处负责解释。

永康市公证处
2024年10月14日

招聘物业
因物业期满，永康市书香门邸小

区选聘物业服务企业，欢迎优秀单位前
来报名。报名时间：2024 年 10 月 16
日-10 月 31 日。报名费：200 元。请有
意者携带营业执照复印件（加盖企业公
章）等相关报名资料到书香门邸业主委
员 会 办 公 室 报 名 。 联 系 电 话 ：
15924208889、15158923765。

永康市书香门邸业主委员会
2024年10月16日


